
w sprawie zmian budżetu gminy na 2010 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 , 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz.1240 ) Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje :

§ i

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr XXIV/374/10, Nr XXXV/382/10, Nr XXXVI/385/10, XXXVII/390/10, 
Nr XXXVIII/406/10, Nr XL/425/10,Nr XLI/429/10, Nr XLII/434/10, Nr XLIII/436/10 
i Nr XLV/438/10 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 10/10, 13/10, Nr 
24/10 , Nr 30/10, Nr 31/10, Nr 34/10, Nr 37/10, Nr 38/10, Nr 42/10, Nr 46/10, Nr 
52/10, Nr 53/10 i Nr 60/10 o kwotę 7 000,oo z ł .

2. Zwiększa sie planu wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy XXIV/374/10, Nr XXXV/382/10, Nr XXXVI/385/10, Nr XXXVII/390/10, 
Nr XXXVIII/406/10, Nr XL/425/10, Nr XLI/429/10,Nr XLII/434/10, Nr XLIII/436/10 
i Nr XLV/438/10 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 10/10, 13/10, Nr 
24/10, Nr 30/10, Nr 31/10, Nr 34/10, Nr 37/10, Nr 38/10, Nr 42/10, Nr 46/10, Nr 
52/10, Nr 53/10 i Nr 60/10 o kwotę 7 000,oo zł

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia

§2

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 13 653 028,45 zł, w tym wyodrębnia się 
dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 2 653 946,o o zł.

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 18 644 193,45 zł, w tym wyodrębnia się 
dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 2 653 946,oo zł.

§3

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w budżecie 
gminy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§4

Zarządzenie Nr 73 / 10
Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 01 września 2010 roku

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

DOCHODY
Nr 73/10 z dnia 01.09.2010r.

Strona 1

1
j DZ-ROZDZ-PAR. | WYSZCZEGÓLNIENIE j BUDŻET PRZED

T
1

r
ZMNIEJSZENIA |

r
ZWIĘKSZENIA |

--------------------------1
BUDŻET NA DZIEŃ |

1
________________________________________

ZMIANA 1
_i_

(-) 1 
______________L

(+) | 
i

01.09.2010r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr XLV/438/10 13 646 028,45
l
1

_L

C
NL
O

O
O POMOC SPOŁECZNA 

I
2 838 380,00

1

_L
0,00

T
7 000,00|

I
2 845 380,00

1 1
185295

n
| POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 45 000,00 0,00

1
7 000,00| 52 000,00

203 0 | Dotacje celowe z otrzymane z budżetu 45 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 7 0 0 0 , Ooj 52 0 0 0 , 0 0

1 1 |państwa na rea liza  cję własnych zadań

) ! |bieżących gmin
-L

|
l----- 1 r i i i i
i i ____ i________________________________________ i________________ i_______________________________i____________ _i

i_______________
RAZEM 13 646 028,45

1
1

_L
0,00

r
7 000,00| 

______________ L
13 653 028,45 j 

_________________1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

W Y D A T K I

Nr 73/10 z dnia 01.09.2010r.
Strona 1

1
| DZ-ROZDZ-PAR.

“ i-------
WYSZCZEGÓLNIENIE

------1-------------
| BUDŻET

----------- 1 r
PRZED | ZMNIEJSZENIA |

r
ZWIĘKSZENIA |

------------------------- 1
BUDŻET NA DZIEŃ |

1
J____________________________________

ZMIANA
___ 1________________ 1__

(-) 1 
____________ L

(+> 1 
i

01.09.2010r. 1
i

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr XLV/438/10 18 637
l

193,45 | 
_______ I__

------------------------- 1

1----- 1
8511

I
OCHRONA ZDROWIA

_|____________________________________
1  57 

___ I________
633,00 | 

_______ I__
3 000,00

r
3 000,00|

i
57 633,00 |

1
| 85154

l
I Przeciwdziałanie alkoholizmowi

1
56 633,00 | 3 000,00 3 000,00| 56 633,00

4210 | Zakup materiałów i  wyposażenia 20 000,00 j 0,00 3 000,001 23 000,00
4300 | Zakup usług pozostałych 

_i____________________________________
14

___ I________
333,00 | 

_______ | _
3 000,00 0,00|

I
11 333,00 |

---- 1
18521
i i

n
POMOC SPOŁECZNA

_|____________________________________

1
3 576 

___ I________
190,00 | 

_______ |__
0 , 0 0

1
7 000,00|

I
3 583 190,00

I
I
185295

n
|POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 62 1 0 0 , 0 0  | 0 , 0 0 7 000,00|

1
69 100,00

3110 |Świadczenia społeczne 56  0 0 0 , 0 0  | 0,00 1 000,00j 57 0 0 0 , 0 0
4210 |Zakup materiałów i  wyposażenia 

L
1

___ I________
7 0 0 , 0 0  | 

_______ 1__
0,00 6 000,001 

______________ L
7 7 0 0 , 0 0

I— i r  i i i i
i i _________ i________________________________________ i________________ i_______________________________i_________________ i

i_______________
RAZEM 18 637

i
193,45 | 

_______ 1__
3 000,00

r
10  0 0 0 , 0 0 I 

1
18 644 193,45 | 

________________ 1

n J> ■ 
emar Lamkowski


